
OBSAH

1. lívod ................ ........................... ............. .
2. Tšleaná výchova na XV. sjezdu KSČ, konaném ve dnech 12. - 16. dub

na 1976 .......................................................... 6
3. Z dokumentu - Další rozvoj československé výchovné vzdelávací

soustavy projednaného předsednictvem UV KSČ dne 4. června 1976 .. 7
4. Z usnesení IX. vseodborového sjezdu к úkolům ROH při další vý

stavbě rozvinuté socialistické společnosti po XV. sjezdu KSČ, 
schváleného IX. věeodborovým sjezdem, konaným ve dnech 25. -
28. května 1977 ..................................................  15

5. Projev prezidenta ČSSR Gustává Husáka na slavnostním zahájení 79.
zasedání MOV dne 15. června 1977 ................................. ^7

6. II. sjezd Socialistického svazu mládeže, konaný ve dnech 29. zá
ří - 2. října 1977 ...............................................  18

7. Zpráva o plnění usnesení předsednictva UV KSČ o zásadách rozvoje
tělesné výchovy v ČSSR ve smyslu usnesení XIV. sjezdu KSČ v oblas
ti masové tělesné'výchovy a výkonnostního sportu a úkoly jejich 
dalšího rozvoje při plnění usnesení XV. sjezdu KSČ, projednaná 
předsednictvem UV KSČ dne 3« března 1978 ...... . 21

8. Projev vedoucího delegace ústředního výboru KSČ, vlády ČSSR a
ústředního výboru lárodní fronty, člena předsednictva ÚV KSČ a 
předsedy vlády ČSSR Lubomíra Štrougala na V. sjezdu ČSTV dne 24. 
listopadu 1978 ...................................................  45

9. Rezoluce V. sjezdu ČSTV (Hlavní směry činnosti ČSTV), konaného ve
dnech 23. - 25. listopadu 1978 ................................... 54

10. Rezoluce VI. sjezdu Svazarmu, konaného ve dnech 7.-9. prosince
1978   66

11. Z referátu tajemníka UV KSČ Josefa Havlina na celostátní konfe
renci učitelů, konané 20. -21. dubna 1979 .... ......... ,.......  77

12. Zasedání ÚV KSČ к politickovýchovné a ideologické práci konané
ve dnech 25. - 26. března 1980 ................... .............. . 79

13. Prohlášení předsednictva ÚV KSČ, vlády ČSSR a ÚV HP ČSSR к Česko
slovenské spartakiádě 1980 ..... ................................ ^1

14. Tělesná výchova na XVI. sjezdu KSČ, konaném ve dnech 6. - 10. dub
na 1981   82

15. Úloha národních výborů v rozvoji tělesné výchovy a sportu. Schvá
leno usnesením vlády ÖSR č. 101/1981 ............................. 85

16. Zásady pro zřizování a činnost komisí národních výborů pro mládež
a tělesnou výchovu. Usnesení vlády ÖSR č. 134/1976 novelizované 
usnesením vlády ČSR č. 102/1981     92

17. Statut Výboru pro tělesnou výchovu a sport vlády ČSR ............ 95



18. Statut Výboru pro tělesnou výchovu a sport vlády ČSSR, schválený
vládou ČSSR usnesením č. 243/1982 ............ ............. ...... 99

19. Z usnesení X. vseodborového sjezdu o úkolech Revolučního odboro
vého hnutí po XVI. sjezdu Komunistické strany Československa - v 
dalším období budování rozvinuté socialistické společnosti schvá
leného X. věeodborovým sjezdem konaného ve dnech 15. - 18. dubna
1982 .............................................................. 1C3

20. Zasedání ÚV KSČ к úkolům národních výborů po XVI. sjezdu KSČ ko
nané ve dnech 20. - 21. dubna 1982 ........ .....................  106

21. Z rezoluce III. sjezdu SSM o úkolech Socialistického svazu mláde
že a jeho pionýrské organizace po XVI. sjezdu KSČ schválené III. 
sjezdem SSM konaného ve dnech 1. - 3. října 1982 .......... . 109

22. Výzva к dalšímu rozvoji a zvyšování úrovně socialistického sou
těžení v ČSTV přijatá účastníky celostátního semináře ÚV ČSTV к 
socialistickému soutěžení, konaného ve dnech 11. - 12. února 1983 111

23. Projev vedoucího delegace ÚV KSČ, ÚV NP ČSSR a vlády ČSSR, člena 
předsednictva ÚV KSČ a předsedy vlády ČSSR Lubomíra Štrougala na
VI. sjezdu ČSTV dne 18. listopadu 1983 ...........................  113

24. Rezoluce VI. sjezdu ČSTV schválená VT. sjezdem ČSTV dne 20. listo- ,
pádu 1983 ......................................................... 12 5

25. Mírová rezoluce VI. sjezdu ČSTV .......•••••................... . 136
26. Z projevu generálního tajemníka ústředního výboru KSČ a prezidenta 

ČSSR Gustáva Husáka к delegaci ČSTV dne 21. listopadu 1983 přijaté
u příležitosti VI. sjezdu ČSTV ••••...... ........................ 137

27. Z rezoluce VII. celostátního sjezdu Svazu pro spolupráci s armádou
konaného ve dnech 3. - 4. prosince 1983 .......................... 138

28. Stanovisko Československého olympijského výboru к XXIII. olympij
ským hrám v Los Angeles z 12. května 1984 ......... .............  142

29. Opatření к dalšímu prohloubení spolupráce ROH a ČSTV v rozvoji
tělesné výchovy po X. všeodborovém sjezdu a VT. sjezdu ČSTV .... 144

30. Z referátu tajemníka ÚV KSČ Josefa Havlína na celostátní konferen
ci učitelů konané ve dnech 11. - 12. června 1984 ................ 147


